emissão da Classe (“Cotas” e “Cotistas”) e ao mercado em geral que: 

I. No dia 13/02/2026, será realizado o pagamento de distribuição de rendimentos aos detentores de Cotas 

da Classe no fechamento do mercado do dia 06/02/2026, no montante de, aproximadamente, R$ 

1.389.741,14 (um milhão, trezentos e oitenta e nove mil, setecentos e quarenta e um reais e quatorze 

centavos), que equivale a R$ 1,25 (um real e vinte cinco centavos) por cota. 

Os Prestadores de Serviços Essenciais permanecem à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos adicionais 

que se façam necessários. 

São Paulo - SP, 6 de fevereiro de 2026